

Coche ApS

Vestermarie Alle 7
2770 Kastrup
CVR-nr. 29 78 86 50

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020

Nikolaj Kure Jensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Coche ApS
Vestermarie Alle 7
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 78 86 50

Stiftet: 3. november 2006

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Nikolaj Kure Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investerings- og handelsvirksomhed og dermed naturlig afledet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.675.

Egenkapitalen udgør kr. 67.610.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT		-2.675	-6.122
Andre driftsomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.675	-6.122
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-354</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.675	-6.476
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.675</u></u>	<u><u>-6.476</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.675</u>	<u>-6.476</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.675</u></u>	<u><u>-6.476</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer	2	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		10	7.639
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10</u>	<u>7.639</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>10</u>	<u>7.639</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>80.010</u></u>	<u><u>87.639</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud		-58.390	-55.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>67.610</u>	<u>70.285</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat.....		0	2.193
Anden gæld		<u>12.400</u>	<u>15.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.400</u>	<u>17.354</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>12.400</u>	<u>17.354</u>
PASSIVER I ALT		<u>80.010</u>	<u>87.639</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Andre værdipapirer

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede kapitalandele.....	0
Unoterede kapitalandele.....	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>80.000</u>

Unoterede kapitalandele (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes årligt på baggrund af observerbare markedsinformationer.